_________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Rua José Jacob Daur, n. 925, Centro, CEP 14.530-000 – Telefone/fax/PABX (16)3835-6700 – Miguelópolis – Estado de São Paulo

Santa Casa de Misericórdia de Miguelópolis

CNPJ/MF n. 52.343.829/0001-90

Sob intervenção da Fazenda Pública do Município de Miguelópolis – Estado de São Paulo (Decreto Municipal n. 7.350, de 21/05/2025).

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A Santa Casa de Misericórdia de Miguelópolis, através do seu Presidente

Interventor Sr Clodoaldo Silva Souza, no uso de suas atribuições legais nos termos do
Edital Completo, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo
Seletivo Simplificado Nº 001/2025, para comparecer na divisão de Recursos Humanos
desta Santa Casa de Misericórdia, situado na Rua José Jacob Daur, nº 925, Centro,
Miguelópolis/SP, no horário das 08:00h ás 16:00h, no dia 14/11/2025 à 18/11/2025.

Se os candidato (a) convocado (a) não comparecer no prazo acima fixado será
considerado desistente, perdendo de forma efetiva sua vaga.

AUXILIAR DE LIMPEZA
Classif. Nome
03º LAUANY STEFANIE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Miguelópolis, 13 de novembro de 2025.

CLODOALDO SILVA SOUZA
 Interventor da Santa Casa de Misericórdia de Miguelópolis

		2025-11-13T13:29:34-0300
	CLODOALDO SILVA SOUZA:21525469894